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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Freserveien 31, 0195 OSLO, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 236 Bnr. 236 Snr. 110 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 84 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 77 kvm

Følgende rom er inkludert i internt bruksareal: entré, tre
soverom, baderom, kjøkken, spisestue og stue. 

- BRA-e (eksternt bruksareal): 7 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 26 kvm

AREAL
Primærrom: 77 kvm, Bruksareal: 84 kvm, BRA-i: 77 kvm , BRA-e: 7
kvm , TBA: 26 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
2016

TOMT
Eiet tomt 8952 kvm

PRISANTYDNING
6 330 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Tron Bentestuen datert
14.08.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- 12.08.24
Andel fellesformue: kr. 17 632,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 6 330 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 158 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 6 330 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 159 750,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 6 489 750,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 499 000,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 208,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
A-konto oppvarming, varmtvann, felles bredbånd, felles
bygningsforsikring, kommunale avgifter, forretningsførsel,
vedlikehold og driftskostnader.

Totale felleskostnader per måned er på kr. 4 208 og fordelt på
følgende måte:
- Felleskostnader brøk: kr. 2.876,-
- A-konto oppvarming: kr. 728,-
- Felleskostnader: kr. 381,-
- Felles bredbånd: kr. 223,-

Fra 01.09 øker kostnad for bredbånd til kr 253 pr. mnd. og
summen av de totale felleskostnadene blir kr. 4.238,-.

Boligselskapet har avtale med Techem om leveranse av
energiservicetjenester. Dette innebærer måling og avlesing av
strøm, varme og vannforbruk m.m. i den enkelte boenhet. OBOS
og Techem har inngått avtale om innkreving av energikostnader.
OBOS fakturerer den enkelte beboer a konto på vegne av
boligselskapet sammen med ordinær innkreving av
felleskostnader. 

Energikostnadene er en del av de totale felleskostnadene til
beboer. Akontobeløpet er fastsatt av styret i samarbeid med
Techem, etter en teoretisk beregning av energiforbruket for den
enkelte boenhet.Techem avregner faktisk energiforbruk mot
innkrevd akontobeløp. Beløpet beboeren har til gode eller er
skyldig, vil bli avregnet på giroene for felleskostnader.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnader.

EIER
Rune Thorsberg



Beskrivelse
PARKERING
Med leiligheten medfølger det én garasjeplass med el-ladning.
Administrasjonsgebyr på kr. 825 medfølger i tillegg på eierskifte
av garasjeplassen.

Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon
se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Området byr på et levende og godt bomiljø med mange tilbud.
Kværnerbyen er en helt ny bydel sentralt beliggende på Kværner
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